Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

24.09.2021                               станица Подгорная                                    № 744

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии  в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании письма

министерства образования Ставропольского края «Об информационном

сопровождении школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников»

от  03.08.2021     № 01-23/10565, приказа управления образования и

молодежной политики администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 30 августа 2021 года №1533 «Об информационном

сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021/22 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии в 2021/22 учебном году (далее - школьный этап

олимпиады по географии (приложение 1).

2. Техническому исполнителю Шульга А.А. разместить настоящий

приказ и протоколы проведения школьного этапа олимпиады по географии

на официальном сайте МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной.

3. Учителям предметникам довести настоящий приказ до сведения

участников школьного этапа олимпиады по географии, а также их родителей

(законных представителей).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Щербинину Е.В.

Директор        Поротова Н.В.

Приложение к приказу

МБОУ СОШ №20

станицы Подгорной

от 24 сентября 2021 № 744

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2021/22 учебном году

5 классы

№ Шифр ФИО Тесты Статус

1 Г5-4 Рыбас Анастасия Сергеевна 8

2 Г5-3 Сардарян Юлианна Кареновна 10

3 Г5-7 Кравченко Ксения Витальевна 6

4 Г5-2 Носова Виолетта Сергеевна 6

5 Г5-6 Давидян Тигран Эдгарович 4

6 Г5-1 Дурнева Виктория Николаевна 0

7 Г5-5 Червинская Анастасия Васильевна 0

6 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 Г6-3 Бордомыдова Олеся Евгеньевна 28

2 Г6-7 Кулакова Дарья Олеговна 25

3 Г6-4 Рыбас Эвелина Витальевна 21

4 Г6-5 Магомедова Милана Гаджиевна 20

5 Г6-1 Гордиенова Дарья Вадимовна 18

6 Г6-2 Фисенко Егор Владимирович  15

7 Г6-8 Юренко Моисей Янович 4

7 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 Г7-6 Маланчева Алёна Валерьевна 24

2 Г7-1 Елисеева Ксения Алексеевна 20

3 Г7-5 Михайлюк Анастасия Константиновна 16

4 Г7-2 Томилов Виктор Александрович 16

5 Г7-4 Загоскин Денис Игоревич 10

6 Г7-3 Мягкова Дарья Андреевна 8

7 Г7-7 Хасанов Дмитрий Андреевич 8

8 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 Г8-3 Жигота Олеся Руслановна 47

2 Г8-4 Вартанян   Альвина Тиграновна 13

3 Г8-1 Лизин Илья Антонович 8

4 Г8-5 Смирнов Дмитрий Олегович 6

5 Г8-2 Ларина Анжелика Валерьевна 5

9 классы

№ Шифр ФИО Итого Статус

2 Г9-3 Амбарцумян Ангелина Арамовна 7

3 Г9-1 Шабанова Фатима Шабановна 7

4 Г9-4 Чекомасов Олег Александрович 6

11 класс

№ Шифр ФИО Итого Статус

1 Г11-2 Козманов Егор Владимирович 9

2 Г11-3 Шумаков Александр Валерьевич 9

3 Г11-1 Юрчук Назар Янович 9